
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62120029D

2. Data e Regjistrimit 20/09/2016
3. Emri i Subjektit GLOBALSHER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/09/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/09/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Selite, rruga ''Alla'', nd.8, h.1, 1044, 
zona kadastrale nr.3292, numri i pasurise 146/45-N4 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e konsulences per shoqerite private dhe shteterore, 

te organizimit te shoqerive private dhe shteterore, perpilimin 
dhe zbatimin e projekteve te ndryshme, ne certifikimin ISO 
dhe HCCP. Hartimin dhe mbikqyrjen e kontratave dhe 
nenkontraktimeve me pale te treta. Mirembajtjen dhe 
asistencen e te gjitha llojeve te instrumentave kirurgjikale, 
aparaturave te diagnostikimit imazherik dhe te 
videonderhyrjeve kirurgjikale, importimin dhe tregtimin e te 
gjitha pajisjeve mjekesore e biomedikale te nevojshme ne 
strukturat spitalore dhe ambulatoriale publike dhe private, 
aktivitete me objektiv tutelen ambientale e mjedisore, 
energjite e rinovueshme, promovim dhe publicitet per 
aktivitete tregtare etj. Tregtimin e te gjitha llojeve te 
mallrave, materialeve, makinerive, automjeteve, pajisjeve 
industriale, bujqesore, ne fushen e shendetsise, ushqimit, 
teknologjive inovative, informatike. Import-eksport dhe 
tregtim aparaturash te te gjitha llojeve per zyra, pajisje 
zyrash e te tjera mjete pune kancelarike. Shoqeria mund te 
kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin 
arritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi. Mund te kryeje cdo operacion 
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financiar tregtar, sherbimi, industrial, me pasuri te luajtshme 
ose te paluajtshme. Zhvillimi e veprimtarive ne fushen e 
turizmit, transportit, te udhetareve, pergatitja e guidave, tour 
operator, etj. Veprimtari ne fushen e hotelerise, turizmit, bar-
restorant, fast-food, lojra argetuese etj. Restorant, Bar kafe. 
Import Eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshme industriale, elektronike, elektrike, informatike, 
elektroshtepiake, konfeksione, artikuj te ndryshem mobilerie. 
Prodhim dhe distribucion i arikujve ushqimor etj. Mund te 
kryeje cdo operacion financiar tregtar, sherbimi, industrial, 
me pasuri te luajtshme ose te paluajtshme. Zhvillimi e 
veprimtarive ne fushen e turizmit, sigurise private e publike, 
transportit te udhetareve, pergatitja e guidave, tour operator, 
asistence ne hartimin e projekteve per zhvillim te 
sipermarrjeve te te gjithe sektoreve te ekonomise me prioritet 
bujqesine, industrine e mineraleve, hidrokarbureve, 
energjitiken, nisjen e start-up, asistence juridike ne te gjitha 
fushat. Tregtim me shumice e pakice per produkte 
kozmetike.
Bledar Rrokaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/09/2021                Deri: 19/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 Euro-Audit, Consultancy,co12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 29/01/2020                Deri: 

13. Ortakët IlirRrapaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Farke SELITE Rruga "Alla", Nr pasurie 146/12-N1, 
Zona kadastrale Nr.3292,  kati I-re,  Selite,  Farke, Tirane 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GLOBALSHER
E-Mail: financa@globalsher.com  
Telefon: 0674045940  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66EA11F-6CEA-4B52-92AF-60D04846ED6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD2C4D7-4AE2-4DE0-8CE3-7027A8E873C9
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Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-936484-09-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-240354-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 27.04.2017 , ku 
vendosi : Ndryshimin e objektit te veprimtarise dhe ndryshimin e adreses kryesore
Objekti ishte            ("Ne fushen e konsulences per shoqerite private dhe shteterore, te 
organizimit te shoqerive private dhe shterore, perpilimin dhe zbatimin e projekteve te 
ndryshme, ne certifikimin ISO dhe HCCP. Hartimin dhe mbikqyrjen e kontratave dhe 
nenkontraktimeve me pale te treta. Mirembajtjen dhe asistencen e te gjitha llojeve te 
instrumentave kirurgjikale.aparaturave te diagnostikimit imazherik dhe te 
videonderhyrjeve kirurgjikalejmportimin dhe tregtimin e te gjitha pajisjeve mjeksore e 
biomedikale te nevojshme ne strukturat spitalore dhe ambulatoriale publike dhe private, 
aktivitete me objektiv tutelen ambientale e mjedisore, energjite e rinovueshme, promovim 
dhe publicitet per aktivitete tregtare etj. Tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, 
materialeve, makinerive, automjeteve, pajisjeve industriale, bujqesore, ne fushen e 
shendetsise, ushqimit, teknollogjive inovative, informatike Import eksport dhe tregtim 
aparaturash te te gjitha llojeve per zyra, pajisje zyrash e te tjera mjete pune kancelarike. 
Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e 
qellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Mund te kryeje cdo operacion 
financiar tregtar, sherbimi, industrial, me pasuri te luajtshme ose te paluajtshme. Zhvillimi 
e veprimtarive ne fushen e turizmit, transportit, te udhetareve, pergatitja e guidave, tour 
operator, etj. Veprimtari ne fushen e hotelerise, turizmit, bar-restorant, fast-food, lojra 
argetuese etj. Restorant, Bar kafe. Import Eksport, tregtim me shumice e pakice te 
mallrave te ndryshme industriale, elektronike, elektrike, informatike, elektroshtepiake, 
konfeksione, artikuj te ndryshem mobilerie. Prodhim dhe distribucion i arikujve ushqimor 
etj. Mund te kryeje cdo operacion financiar tregtar, sherbimi, industrial, me pasuri te 
luajtshme ose te paluajtshme. Zhvillimi e veprimtarive ne fushen e turizmit, sigurise 
private e publike, transportit, te udhetareve, pergatitja e guidave, tour operator, asistence 
ne hartimin e projekteve per zhvillim te sipermarrjeve te te gjithe sektoreve te ekonomise 
me prioritet bujqesinejndustrine e mineraleve, hidrokarbureve, energjitiken, nisjen e start-
up, asistence juridike ne te gjitha fushat.")          u be            ("Ne fushen e konsulences 
per shoqerite private dhe shteterore, te organizimit te shoqerive private dhe 
shteterore, perpilimin dhe zbatimin e projekteve te ndryshme, ne certifikimin ISO 
dhe HCCP. Hartimin dhe mbikqyrjen e kontratave dhe nenkontraktimeve me pale te 
treta. Mirembajtjen dhe asistencen e te gjitha llojeve te instrumentave kirurgjikale, 
aparaturave te diagnostikimit imazherik dhe te videonderhyrjeve kirurgjikale, 
importimin dhe tregtimin e te gjitha pajisjeve mjekesore e biomedikale te nevojshme 
ne strukturat spitalore dhe ambulatoriale publike dhe private, aktivitete me objektiv 
tutelen ambientale e mjedisore, energjite e rinovueshme, promovim dhe publicitet per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F790FD8A-54BB-4BB2-A8C8-C9E814581129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6EAD0A9-DD89-4976-BC90-E43C673FC3DA
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aktivitete tregtare etj. Tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, 
makinerive, automjeteve, pajisjeve industriale, bujqesore, ne fushen e shendetsise, 
ushqimit, teknologjive inovative, informatike. Import-eksport dhe tregtim 
aparaturash te te gjitha llojeve per zyra, pajisje zyrash e te tjera mjete pune 
kancelarike. Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat 
mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. 
Mund te kryeje cdo operacion financiar tregtar, sherbimi, industrial, me pasuri te 
luajtshme ose te paluajtshme. Zhvillimi e veprimtarive ne fushen e turizmit, 
transportit, te udhetareve, pergatitja e guidave, tour operator, etj. Veprimtari ne 
fushen e hotelerise, turizmit, bar-restorant, fast-food, lojra argetuese etj. Restorant, 
Bar kafe. Import Eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshme 
industriale, elektronike, elektrike, informatike, elektroshtepiake, konfeksione, artikuj 
te ndryshem mobilerie. Prodhim dhe distribucion i arikujve ushqimor etj. Mund te 
kryeje cdo operacion financiar tregtar, sherbimi, industrial, me pasuri te luajtshme 
ose te paluajtshme. Zhvillimi e veprimtarive ne fushen e turizmit, sigurise private e 
publike, transportit te udhetareve, pergatitja e guidave, tour operator, asistence ne 
hartimin e projekteve per zhvillim te sipermarrjeve te te gjithe sektoreve te 
ekonomise me prioritet bujqesine, industrine e mineraleve, hidrokarbureve, 
energjitiken, nisjen e start-up, asistence juridike ne te gjitha fushat. Tregtim me 
shumice e pakice per produkte kozmetike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Themistokli Germenji, Zona Kadastrale nr.8160, Nr.Pasurie 2/108+1-4, Pallati 
Pega, Shkalla 2, Apartamenti 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 5, Rruga e Kavajes, Pallati Orion Nr. 2, Hyrja 2/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373928-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CAB3845-B519-4C6E-A184-3241F6A9D4C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CAB3845-B519-4C6E-A184-3241F6A9D4C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25FD7218-80BB-416F-91F5-736A6B0C8740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3A76D4-7D09-42C7-9E30-ACFDF22CD4EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2504093B-7E4C-4D4D-B2CE-18372B4693D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911C725D-ACBF-4730-8BC5-3F34AB3EDFC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162015D7-67C6-4402-8065-546936314902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162015D7-67C6-4402-8065-546936314902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53253489-7849-4066-BC62-80C5A0199065
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873253-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873264-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-104247-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.01.2019, ku eshte vendosur, 
emerimi si auditues ligjor i shoqerise Euro - audit consultancy, co Shpk, per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2018 te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financa@globalsher.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Euro-Audit, Consultancy,co")                      
Nga data "21/01/2019

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3842EC-6930-4662-BBFF-8EB969C31218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A122D5-5F24-430C-B526-A3E875E058E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A97974-8ED2-40C3-A969-57174F629774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A97974-8ED2-40C3-A969-57174F629774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77BA952-DAB2-41EC-950A-631B2B118666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EBC478A-C4AE-46E8-AD78-6C93C30AA5E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697FC19E-75A3-4FFD-90C1-888631BE9466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CE5FAB-2D3D-47A0-BBF6-DB4F7861A3C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60201BEE-3B19-4769-8184-FEE18A7A89DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E39847-F131-4364-A1E8-037F3D755A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858DF076-BFA6-4D71-BD04-2FC4031911C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858DF076-BFA6-4D71-BD04-2FC4031911C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB750F18-5E06-4558-9D3C-40CA17180639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB7ED50-4913-4D05-9B31-777BF56BDB73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D32F4C7-B107-48B5-93B3-96D97AE30552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCBB8E6-FA5A-40B6-82CD-C6EF35B106FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D46D15-914C-4139-BC04-6A56836354CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D46D15-914C-4139-BC04-6A56836354CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9912CE45-5E48-415D-96C6-715609330E16
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Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283231-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
PASH(SKK2) - Globalsher 2018.xlsx
Vendim Globalsher shpk (Fitimi 2018).pdf
Bilanci(SKK2) - Globalsher 2018.xlsx
Pasqyrat financiare + Shenime 31.12.2018 - Globalsher (ALB).pdf

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286127-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
22.07.2019 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Selite, rruga ''Alla'', nd.8, h.1, 1044, zona kadastrale nr.3292, numri i pasurise 
146/45-N4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Themistokli Germenji, Zona Kadastrale nr.8160, Nr.Pasurie 2/108+1-4, Pallati Pega, 
Shkalla 2, Apartamenti 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-475786-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 1 date 29.01.2020, per emërim 
audituesi ligjor.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Euro-Audit, 
Consultancy,co")                    , Nga Data ishte                      ("21/01/2019")            u be              
("29/01/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40562808-8BB4-4B3A-9479-A1A340FBDB0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF41AC0-AF56-42CD-9AE8-FD0C233DA34D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D786103-4D67-4C19-85FD-9B71538D838E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F215A0CD-C2BF-4A67-A11C-E9086B0923E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E86774-653F-4A5F-972C-CAEE27673138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A16E1FB-F6B5-4259-AEE5-52E94E93A8F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A16E1FB-F6B5-4259-AEE5-52E94E93A8F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA64E9F-2EA0-4521-B27C-76AC8FF1E438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29EA563C-59CF-4BDC-80EE-CF260E24C23D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A891578D-04C1-435E-8CF7-394A51C4DF5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE5F843-ECAB-4780-B0FD-ADAB2652C8C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D105A5-F509-4A1A-98E8-E3CF293C3A4B
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paguar)

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525434-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim I numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0684099351")          u be            ("0674045940")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551399-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Bilanci(SKK2) - Globalsher 2019.xlsx
Vendim Globalsher shpk (Fitimi 2019).pdf
Pasqyrat financiare + Shenime 31.12.2019 - Globalsher (ALB).pdf
PASH(SKK2) - Globalsher 2019.xlsx

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734402-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci(SKK2) - Globalsher 2020.xlsx
Vendim Globalsher shpk (Fitimi 2020).pdf
Pasqyrat financiare + Shenime 31.12.2020 - Globalsher (ALB).pdf
PASH(SKK2) - Globalsher 2020.xlsx

24/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-789320-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.09.2021 ku eshte 
vendosur:Zgjatjen e afatit te emerimit te administratorit te shoqerise Bledar Rrokaj nga 
data 19.09.2021 deri me date 19.09.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Rrokaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/09/2016")            u be              ("19/09/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Rrokaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/09/2021")            u be              ("19/09/2026")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D105A5-F509-4A1A-98E8-E3CF293C3A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F705F9-B84E-4901-B1A8-6D9948C90E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F705F9-B84E-4901-B1A8-6D9948C90E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648E307D-15EC-4BBB-BE92-BB9C7AD5FF68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF32BC94-5E96-4903-BF88-D3548CDA2307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2A83C5-B24A-44AA-BE84-33D0B7A9E9DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BACADB3A-7C0E-44A9-AFC9-DA99E053CCCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA51D99-FC3E-48E9-9F5A-57F91ABC8C34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7BC97E-6D6E-4DBC-96B9-C14F934D0FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E23951A-9C2D-4ED9-940A-28E4BE18678D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E828EB8-CA95-47FD-BFB9-FA0457C76F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FAEE605-14E9-43D4-BB92-6A0C3FDA027E
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945044-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare + Shenime 31.12.2021 - Globalsher (ALB).pdf
Bilanci(SKK2) - Globalsher 2021.xlsx
PASH(SKK2) - Globalsher 2021.xlsx
Vendim Fitimi 2021 Globalsher.pdf

28/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-002802-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.09.2022 ku eshte vendosur; 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Rruga "Alla", Nr pasurie 146/12-N1, Zona kadastrale Nr.3292,  kati I-re,  Selite,  
Farke, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168912-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.  

Lista e Dokumenteve:
VendimGSH.pdf
PasqyratfinanciareShenime..GlobalsherALB.pdf
PASHSKKGlobalsher.xlsx
BilanciSKKGlobalsher.xlsx

Datë: 18/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CCF1C9-82F9-4946-B675-0918946062E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CCF1C9-82F9-4946-B675-0918946062E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6EA9E8-8C37-4139-AF95-B28098C76578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF55B951-54C7-4ED8-A2B1-F621BBDD6E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC8171D-CB8B-4B03-94B5-AE113C7B8BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9B7305-C9B3-4C40-A49D-FD6674BF8370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428CA288-7FC0-431F-9E01-EC4D03459BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E721EAC-05ED-4946-B63C-A44B754656DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F056BF-1054-48EF-AB8F-1BC1D0A92706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2D267B-7342-4607-AD77-D89AF79974A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6353DB-0EDB-4FD9-A175-6CEF0D352784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C3794C-49CB-4C7A-AB0F-9B5B7519AE44
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